様式４

かわごえ市民会議会議録

会 議 の 名 称 環境・防災分科会     (第 10 回会議）
開 催 日 時 平成 16 年 8 月 14 日（土)

13 時 30 分開会  16 時 00 分閉会
開 催 場 所 市庁舎 7 階 第 5 委員会室
出席者（人数） 12 人
欠席者（人数） 9 人

会
議
次
第

1 前回分科会会議録の確認
2 ８／８提出分個人提案書（修正分を含む）の審議継続及び中間報告の取りまとめ

の方法について
3 次回（８月 22 日）スケジュールを確認

配 布 資 料

・第 9 回環境・防災分科会会議録
・８／８提出分個人提案書（修正分を含む）
・環境・防災分科会質問事項の回答書
・防災マップ（希望者)

議     事     の     経     過
議題・発言内容・決定事項

1 第 9 回分科会会議録の確認

2 個人提案の案件継続審議
  前回に継続して個人提案の整理を行った。
  第 9 回の審議未了案件，８／８提出個人提案･修正提案の説明及び審議
-1 防災

体制に関する再提出分
-2 環境
   循環型社会・環境保全
  一応、本日をもってすでに提出された提案の審議は終了した｡
  尚、今後提出・修正する提案については随時とする｡

3 中間報告書のとりまとめについて
  引継き、この会議で中間報告書に取上げる案件整理を実施するか話合われたが、多数意

見により、次回会議までにリーダー及び書記により原案を作成することとした｡

4 今後のスケジュール
  次回開催(第 11 回)を８月 22 日（日）１３時３０分
  議題  中間報告書の整理

以上